
ZARZĄDZENIE NR 115/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 26.603,40 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 1.000,00 zł; 

2) transport i łączność - 63,40 zł; 

3) gospodarkę mieszkaniową - 800,00 zł; 

4) administrację publiczną - 18.740,00 zł; 

5) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 3.000,00 zł; 

6) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 3.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 26.603,40 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 1.000,00 zł; 

2) transport i łączność - 63,40 zł; 

3) gospodarka mieszkaniowa - 800,00 zł; 

4) administracja publiczna - 18.740,00 zł; 

5) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3.000,00 zł; 

6) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik 
do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE11EDAE-2CF8-4542-BB3D-9EB7FF4B9965. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 115/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

600   Transport i łączność 63,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 63,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63,40 
   - wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej w 

miejscowości Skolin działka nr ewid. 35/1 - 63,40 zł  
700   Gospodarka mieszkaniowa 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
   - remont mieszkań w budynku ośrodka zdrowia w Wielkich 

Oczach (zakup materiałów) - 500,00 zł  
750   Administracja publiczna 18.740,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18.740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

Razem:  26.603,40 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

600   Transport i łączność 63,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 63,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 63,40 

700   Gospodarka mieszkaniowa 800,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

750   Administracja publiczna 18.740,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18.740,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 3.740,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE11EDAE-2CF8-4542-BB3D-9EB7FF4B9965. podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 

Razem:  26.603,40 

  

 

   

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE11EDAE-2CF8-4542-BB3D-9EB7FF4B9965. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

